ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. “MURATI” SH.P.K                                                                      J66702412V      

Emri i plotë i shoqërisë                                                                         numri i NIPT-it   

Vlera:   6 417 600  (gjashtë milion e katërqind e shtatëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind)  

Lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

2.  “ADENIS KASTRATI” Person Fizik                                          L516110041I                                     

Emri i plotë i shoqërisë                                                                           numri i NIPT-it

[...]

“MUÇA”  SH.P.K                                                                             K01421002H                                                                 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                             numri i NIPT-it   

Vlera:   6 372 975  (gjashtë milion e treqind e shtatëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e pesë)  Lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

4.  “GENTI 001”  SH.P.K                                                                     L93101401U                                                                 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                            numri i NIPT-it   

Vlera:   6 118 000  (gjashtë milion e njëqind e tetëmbëdhjetë mijë)  Lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

5. “PANAJOT XHOXHI” SH.P.K                                                    K34206438F                                 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                  numri i NIPT-it 

Vlera:   6 136 700  (gjashtë milion e njëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind)  Lekë 

pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

6.  “SAM-ARS 2016” SH.P.K                                                           L62629204V                                 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                  numri i NIPT-it

[...]

“MURATI D” SH.P.K                                                                 K42003004T                                

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                         numri i NIPT-it 

Vlera:   6 385 600  (gjashtë milion e treqind e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind)  Lekë 

pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

9.  “VËLLEZËRIT KUKA” SH.P.K                                               J63423440Q                                

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                         numri i NIPT-it 

Vlera:   6 666 000  (gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë)  Lekë pa 

TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

* * * 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1.  “ADENIS KASTRATI” SH.P.K                                                  L516110041I